MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 409, DE 17 DE SETEMBRO DE 2024PORTARIA Nº 409, DE 17 DE SETEMBRO DE 2024

Exonera a servidora LISANDRA ROSA RODRIGUES DE LIMA
MORAES, Administradora, da função de Chefe da Auditoria Interna.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAA REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o inciso I do art. 35 da Lei
nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e o processo nº 23422.000910/2022-41; resolve:

Art. 1º Exonerar a servidora LISANDRA ROSA RODRIGUES DE LIMA MORAES, Administradora, Siape 1093768, da função de Chefe da Auditoria Interna,
código CD-03, designada pela Portaria GR nº 05/2018, publicada no DOU nº 7, de 10/01/2018, s. 2, p. 22; e reconduzida pela Portaria nº 191/2022,
publicada no DOU nº 104, de 2 de junho de 2022, s. 2, p. 33.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor após sua publicação no Diário Oficial da União.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 409/2024/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 169, de 23 de Setembro de 2024.